
ZARZĄDZENIE  NR 220/17 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 19 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Płaska dla 

wyróżniających się uczni. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku 

z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (z 2016 r. poz. 1943, poz. 

1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60, poz. 949) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Regulaminie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Płaska 

za wyniki w nauce, aktywność twórczą i sportową w Szkołach Podstawowych i Gimnazjum 

Publicznym, których organem prowadzącym jest gmina Płaska, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 187/09 Wójta Gminy Płaska z dnia 04 czerwca 2009r. w następujący sposób: 

 

1) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

 

„5. Nagroda jest formą wyróżnienia  dla uczniów do kształtowania właściwej postawy w 

zakresie kultury osobistej i przestrzegania reguł obyczajowych, cieszących się wzorową 

opinią społeczną i postawą godną naśladowania.” 

 

2) w § 2 w ust. 2 po punkcie 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 8 w  

brzmieniu: 

 

     „8) wyróżnia się swym zachowaniem i postępuje zgodnie z przyjętymi normami 

współżycia społecznego, szanuje mienie szkolne, ma godny naśladowania stosunek do osób 

dorosłych i kolegów, jest tolerancyjny i szanuje godność osobistą innych, cechuje go wysoka 

kultura osobista, wrażliwość na zło i krzywdy innych.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski 


